
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2541

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Наталья Викторовна Городнова PP - 0 - 57152 от 02.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Екатерина Сергевна 
Мартынова "Мыло-фокусник" 1 место РР - 0-55979

2 Ветрова Светлана 
Равиловна Путешествие в лес 1 место РР - 0-56165

3 Тельбухова Алла 
Мечеславовна

:«Оформление разделочной доски в 
технике Флюид Арт» 1 место РР - 0-56188

4 Зинченко Елена 
Михайловна День рождения класса. 3 класс 1 место РР - 0-56401

5 Матвеева Юлия 
Михайловна Педагогическия копилка 1 место РР - 0-56570

6
Любовь 
Аленксандровна 
Мингазова

Песочная терапия в работе с детьми 
с ОВЗ 1 место РР - 0-56729

7 Ольга Мясарова "Силовая разминка. Стретчинг" 1 место РР - 0-56745

8 Лемешева Александра 
Александровна Природа родного края 1 место РР - 0-56768

9 Кудряшова Наталья 
Владимировна "В гости на северный полюс" 2 место РР - 0-56813



10 Людмила 
Владимировна Ровская

Сценарий осеннего праздника для 
средней группы "В гостях у Осени и 
Лесовичка"

1 место РР - 0-56910

11 Баринова Любовь 
Николаевна

Сценарий 125 летнего юбилея 
Шумовской школы. «И КОРАБЛЬ 
ПЛЫВЕТ…»

1 место РР - 0-57021

12 Урманова Галия 
Заримовна

Литературно - музыкальный 
праздник по стихам и песням 
Михаила Исаковского, посвященный 
75-летию Великой Победы и 120- 
лети

2 место РР - 0-57039

13 Кислова Надежда 
Иванвна Здоровые дети-Здоровая страна 1 место РР - 0-57055

14 Карагулова Эмма 
Сайдулаевна

«Квест - игра «Правила 
безопасности все знайте и всегда их 
выполняйте».

1 место РР - 0-57116

15 Шишкина Галина 
Орестовна

Дидактическое пособие "Чудо - 
Книга" 1 место РР - 0-57196

16 Доржиева Тамара 
Кимовна

Статья "РЕАЛИЗАЦИЯ 
КОМПЕТЕНТНОСТНОГО ПОДХОДА В 
ОБУЧЕНИИ АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ 
ЧЕРЕЗ ИННОВАЦИОННЫЕ 
ТЕХНОЛОГИИ (ТЕХНОЛОГИЯ 
КРИТИЧЕСКОГО МЫШЛЕНИЯ)"

1 место РР - 0-57223

17 Бруцкая Тамара 
Анатольевна

Уровни методов журналистского 
творчества 2 место РР - 0-57362

18

Устинова Наталья 
Николаевна, 
Рукоданова Татьяна 
Викторовна

«Образовательная деятельность в 
сетевом взаимодействии детского 
сада и социальных партнёров по 
профилактике ДДТТ»

1 место РР - 0-57390

19 Головизнина Надежда 
Сергеевна

Перспективный план игр по 
подготовке к обучению грамоте 
детей старшего дошкольного 
возраста.

1 место РР - 0-57448

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


